司2019年股票期权与限制性股票激励计划实施考核办法>的议案》、《关于提请股

东大会授权董事会办理股权激励相关事宜的议案》。

4、2020年2月14日，公司第四届董事会第十七次会议和第四届监事会第十四

次会议审议通过了《关于向激励对象授予股票期权与限制性股票的议案》。公司

独立董事对该事项发表了同意的独立意见。

5、2021年4月28日，公司第四届董事会第二十八次会议、第四届监事会第二

十五次会议审议通过了《关于公司2019年股票期权与限制性股票激励计划部分股

票期权注销和部分限制性股票回购注销的议案》。根据公司《激励计划》以及《2019

年股票期权与限制性股票激励计划考核管理办法》等有关规定，同意注销2019

年股票期权与限制性股票激励计划授予的限制性股票共计3,281,600股，本次注

销完成后，公司2019年股票期权与限制性股票激励计划激励对象由63名调整为61

名。上述限制性股票回购注销事宜已于2021年9月8日全部办理完成。

6、2022年4月27日，公司第五届董事会第九次会议、第五届监事会第八次会

议审议通过了《关于调整公司2019年股票期权与限制性股票激励计划股票期权回

购价格的议案》。鉴于公司于2019年度、2020年度分别派发现金股利0.018元/股、

0.013元/股，根据《激励计划》的规定，公司2019年股票期权与限制性股票激励

计划限制性股票的回购价格由6.30元/股调整为6.269元/股。

二、本次回购注销部分限制性股票的原因、数量和价格

 3

1、本次回购注销的原因

（1）部分激励对象离职

根据公司《激励计划》、《考核管理办法》及相关法律法规的规定，鉴于11

名激励对象离职，公司将对其已获授但尚未解锁的883,400股限制性股票进行回

购注销。

（2）公司2021年度业绩考核目标未达成

根据公司《激励计划》的规定，本激励计划第二个解除限售期，公司层面业

绩考核条件为“以2019年净利润为基数，2021年度净利润增长率不低于20%”。

经审计，2021年度激励计划成本摊销后的归属于上市公司股东的净利润未达到本

激励计划规定的第二个解除限售期业绩考核指标。根据《激励计划》的相关规定，

50名授予对象持有的第二个解除限售期对应的1,479,000股限制性股票均不得解

除限售，由公司回购注销。

（二）回购注销数量和价格

公司本次回购授予的限制性股票股数为2,362,400股，占授予总数量的

23.31%，占公司目前总股本的0.27%。回购价格为6.269元/股。

（三）回购的资金来源

回购资金为公司自有资金。

三、本次回购注销后的股本变动情况

股份类型

本次变动前

变动增减

本次变动后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 比例（%）

一、限售条件流通股 90,669,187 10.47% -2,362,400 88,306,787 10.22%

高管锁定股 18,450,902 2.13%  18,450,902 2.14%

股权激励限售股 6,854,400 0.79% -2,362,400 4,492,000 0.52%

首发前限售股 4,505,082 0.52%  4,505,082 0.52%

首发后限售股[1]
 60,858,803 7.03%  60,858,803 7.05%

二、无限售条件流通股 775,460,679 89.53%  775,460,679 89.78%

三、总股本 866,129,866 100.00% -2,362,400 863,767,466 100.00%

 4

注：[1] 2021年9月21日，云海链控股股份有限公司（以下简称“云海控股”）与杭州思创医惠集团有

限公司（以下简称“医惠集团”）签订《股份转让协议》，云海控股受让医惠集团持有的公司60,858,803股股

份，双方于2021年10月21日办理完毕股份过户登记手续。云海控股承诺，自本次交易完成后 18 个月内，

不直接或间接转让本次权益变动取得的上市公司股份。[2]上述股本变动情况表中各明细数加总与合计数如

存在差异属四舍五入所致，最终以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司审核通过的为准。

四、本次股权激励计划激励对象授予数量调整的情况

本次注销的实际限制性股票数量以中国证券登记结算有限公司确认数为准。

本次回购注销完成后，公司限制性股票激励对象总数为50人，已授予但尚未解锁

的限制性股票数量为4,492,000股。

本次回购注销部分限制性股票将导致公司注册资本减少2,362,400元，本次回

购注销完成后，公司将就本次回购注销依法履行修订《公司章程》及工商变更登

记等相关减资程序。

五、本次回购注销对公司的影响

本次回购注销部分限制性股票事项不会对公司的财务状况和经营成果产生

实质性影响，也不会影响公司股权激励计划的继续实施以及公司管理团队的勤勉

尽职，公司管理团队将继续认真履行工作职责，努力为股东创造价值。